)ffier bet getreue '.Ilienet ber brei .per,;öge .peinridj Ill., )ffi[ab~ffatu unb 
.peinridJ IV., .pm N (91ifo(aus?), fJer3ogTidJer .pof(notar, fopfan ober äf)nfidJ), 
geroefen ift, fieä fidJ nidJ± feftftelien. 1254 2Cug. 4 nmeicf)t .pet309 .peinridJ III. 
feinem S?olJ(an, bem !.Bresl. '.Ilomf)errn unb filr3t Wlag. 91ifofou5, )Brigittenau 
(ed)Ief. iReg. 876)i bie @cf)tf)eit· ber Ud. tuirb a6er 6e0tueifert. 

lll . Cum aliquis fi dejussores posuit pro debitis. 

In nomine domini amen. Nos H., clux (Slez_ie)a) et <lominus Wratis
laviensis, notum esse volumus uuiversis tarn presentibus quam fnturis, 
qnorum audiencie presens scriptum defertur, publice profitentes, quod 
fidelibus et dilectis civibus nostris Wratislaviensibus T. D. F. obligati sumus 
in CCC marcis usualis ponderis argenti, de quibus partem de ipsorum 
rebns propriis sicnt pannis et aliis mercimoniis, partem vero alias ac
commodantes nobis mntnarunt promptitudinaliter adinplentes in hoc 
nostre voluntatis desiderium et affectum. Igitur .• . h) ipsis effectum ... h) 

longe forcius cujuslibet rei affectum perpendere debeamus, dictorum civium 
comwoditatibus cupientes favorabiliter intendere, ipsorum indemnitates de 
nostra munificencia volentes dileccionis beneficio salubriter prevenire, 
eisdem civibus nostris pref'atis pro pecunia prelibata in fidejussoria 
caucione obliganrns dilectos nostros capellanos ßer. et P. et C., quod 
pretaxatam pecuniam in t'esto beati Michaelis proxime affuturo solvere 
tenemur ex integro dilacione qnalibet retroversa. Si vero impedimenti 
subnascente materia, quod absit, memorata pecunia in dicto termino non 
fuerit persoluta, ex tune capellani nec non milites nostri Wratislaviam 
intrare debent nunquam dernuru exituri, nisi prins predictis civibus nostris 
de· ipsorum pecunia fuerit satisfactum, salva tarnen excepcione, qnam 
Ber. pro se tantnmmodo reservavit, videlicet quod eo tempore, quo in 
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dicta civitate ipsos rnanere contigerit, in qnalibet septimana duobus diebus 
atque noctibus deesse poterit pro suo beueplacito voluntatis, alii vero, 
utpote P. et H. et ceteri milites supradicti, mauere debeut in civitate 
predicta eo modo et consuetndine, sicut alii milites in ceteris civitatibus 
residere consuerunt, non exituri nisi de predictorum civinrn consensu pa
riter et voluntate. Si autem prefatos capellauos nostros et milites 
dictam pecuniam de propria ipsorurn bonorum ypoteca so!Yere contingeret, 
quivi partem ipsaru in equa divisione contingentem solvet, qua soluta 
a resi<lua parte pecunie liber esse debet omnimode et solutus. Ne igitur 
cuipiam <lubium in posterum super bi valeat suboriri, presentes ipsis 
literas <lari jussiruus nostri sigilli munimine roboratas. [1270-1290)